
Každej den

Viktor Sheen

...

Budím se do dalšího dne, kdy musím vydělat cash
Abych zaplatil ty chvíle, kdy mě pohltil hněv
Vykompenzovat si sračky co jsem prožil
Když mě každej přehlížel, smál se mi
Já versus svět
A vidím další město, další lidi, další klub
Vím že skončím zle, ale ještě dejchám vzduch
A dokud můžu budu životu furt splácet dluh
I když se mnou někdy vyjebe
Furt miluju tu hru
Kluci se tu předvádí
Prej jsem hroznej, okej budu nejhorší
Vím, že jejich hudba je spíš pro ty hloupější
Proto mojí hudbu pochopí ti co hledaj víc
A někdy topím se v těch nastražených extázích
Světa co mi osud pod mý nohy nahází
A vidím tolik falešných, že si vážím svých
A pokaždý když vidím spát město, stojím tady dál
A budu tu stát dokud mi nehodlaj dát to co mi patří
A hodlám se za to i rvát!
...

Nemám žádnou formulu na to jak udělat hit
Musím vydělat cash, musím zaplatit byt
Musím vyhrát ten život abych mohl mít klid
Nebudu spát, nevidím sny, vidím jen svět ráno
Kolem je divnej svět
Dám ti ho do vět a ty se pořád koukáš zpět
Zatímco potíme krev, ve sklenici je led
Kapky padaj na pleť, zrychluje se mi tep (ráno)
A mám divnej den
Vidím fetovat ty lidi co maj divnej sen
Budu fakovat ty lidi co maj problém se mnou
Ty lidi nikdy nevyjdou ven
A moje věty jsou jen o chlastu a čubkách
Protože beru si a piju co mi chutná
Ptej se co ti bůh dá
Žehnej bůh vám, já už jsem dál
A pokaždý když vidím spát město, stojím tu sám
Nám nechybí nic, a plnej kouř plic
Cejtím se tu jako král!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

